

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS

Carl Johans Gade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 31 37 28 87

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2021

Jørgen Nicolaj Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter til årsrapporten | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS
Carl Johans Gade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 37 28 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.987.289, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.901.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (6.339) | (8.505) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(50.000)</u> | <u>(50.000)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (56.339) | (58.505) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.386.252 | 111.084 |
| Finansielle indtægter | | 1.670.338 | 695.919 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(4.844)</u> | <u>(28.787)</u> |
| Resultat før skat | | 2.995.407 | 719.711 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(8.118)</u> | <u>19.328</u> |
| Årets resultat | | <u>2.987.289</u> | <u>739.039</u> |
| Foreslået udbytte | | 0 | 440.000 |
| Ekstraordinært udbytte | | 0 | 150.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.065.183 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.922.106</u> | <u>149.039</u> |
| | | <u>2.987.289</u> | <u>739.039</u> |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre investeringsaktiver | | 65.900 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 65.900 | 0 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 9.969.300 | 8.912.710 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 9.969.300 | 8.912.710 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.035.200 | 8.912.710 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 17.557 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 18.900 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 723.930 | 133.103 |
| Tilgodehavender | | 741.487 | 152.003 |
| Likvide beholdninger | | 839.136 | 284.304 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.580.623 | 436.307 |
| Aktiver i alt | | 11.615.823 | 9.349.017 |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.065.183 | 0 |
| Overført resultat | | 9.711.020 | 7.788.914 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 440.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>10.901.203</u> | <u>8.353.914</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 542.420 |
| Selskabsskat | | 710.620 | 444.598 |
| Anden gæld | | 4.000 | 8.085 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>714.620</u> | <u>995.103</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>714.620</u> | <u>995.103</u> |
| Passiver i alt | | <u>11.615.823</u> | <u>9.349.017</u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 0 | 7.788.914 | 440.000 | 8.353.914 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (440.000) | (440.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.065.183 | 1.922.106 | 0 | 2.987.289 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 125.000 | 1.065.183 | 9.711.020 | 0 | 10.901.203 |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Pensioner | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (13.310) | (19.328) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 21.428 | 0 |
| | 8.118 | (19.328) |
| | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 9.284.941 | 9.665.765 |
| Afgang i årets løb | (380.824) | (380.824) |
| Kostpris 31. december 2020 | 8.904.117 | 9.284.941 |
| | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2020 | (372.231) | (560.058) |
| Årets resultat | 1.504.129 | 264.570 |
| Afskrivning på goodwill | (66.715) | (76.743) |
| Værdireguleringer 31. december 2020 | 1.065.183 | (372.231) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 9.969.300 | 8.912.710 |
| | | |
| 4 Egenkapital | | |
| Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. | | |

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.